プレスリリース                                                2024 年 1 月 19 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日よりクイーン・

エリザベス日本発着クルーズの販促キャンペーンを開始いたし

ます

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日よりクイーン・エリザベス日本発着クルーズの販促キャンペーンを開始いた

します。

本日開始のキャンペーン概要は下記のとおりです。

【お得な特典①】

お一人様最大 25,000円ラストミニッツ特別割引！

＊バルコニー（BA）から内側客室（IF）まで の同室 2名様目までが対象

＊2024年 3/28、4/7、4/16発 は お一人様 20,000円割引 予約期間：1/19～3/7

＊2024年 4/26発、5/5発 は お一人様 25,000円割引 予約期間：1/19～3/31

【お得な特典②】

お年玉セールウィーク！1部屋最大 300 ドルのオンボードクレジット（船内おこづかい）プレゼント

＊1/19～2/4の期間中に、2024年クイーン・エリザベス日本発着クルーズを新規でご予約された方が対象

【お得な特典③】

「キュナードライン オリジナルグッズ」を抽選で 3名様に旅行後プレゼント！

＊1/19～3/31の期間中に、2024年クイーン・エリザベス日本発着クルーズを新規でご予約された方から

抽選

期間限定の大変お得なキャンペーンです！このチャンスをお見逃しなく！！

＜対象コース＞

クイーン・エリザベス号で行く 春爛漫 日本周遊と韓国 11日間(Q412) -東京発着-

2024年 3月 28日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_TYO_65159.html

クイーン・エリザベス号で行く 春のリゾートと台湾クルーズ 10日間(Q413) -東京発着-

2024年 4月 7日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_9N_TYO_65161.html

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_TYO_65159.html
https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_9N_TYO_65161.html

クイーン・エリザベス号で行く 新緑の西日本歴史名所巡り 11日間(Q414) -東京発着-

2024年 4月 16日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_TYO_65178.html

クイーン・エリザベス号で行く 2024年ゴールデンウィーク 新緑の日本周遊と韓国 9泊 10日間(Q415) -

東京発着- 2024年 4月 26日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_9N_TYO_64728.html

クイーン・エリザベス号で行く 2024年 ビックバンドボール 初夏の九州と韓国クルーズ 9泊 10日(Q416)

-東京発着- 2024年 5月 5日発

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_9N_TYO_64729.html

クイーン・エリザベス特集ページ ： https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cunard.php

船会社紹介ページ ： htt ps://www.best1cruise.com/B/CND/

客船紹介ページ : https://www.best1cruise.com/ship/CNDQE/

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005年 9 月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_10N_TYO_65178.html
https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_9N_TYO_64728.html
https://www.best1cruise.com/B/CND/CO__CND_CNDQE_9N_TYO_64729.html
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cunard.php
https://www.best1cruise.com/B/CND/
https://www.best1cruise.com/ship/CNDQE/
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/